FESTA SANCTORUM.

Coletæ Virg.	7*
Gabrielis Arch.	9*
Isidori, Agr.	27*
Joannis Nepomuceni	28*
B. Joannæ Valesiæ.	1*
Odilonis, Abb.	3*
Leonis, Papæ, IX.	20*
Marcellini, Vell. Ep.	20*
Mayoli, Abb.	36*
Pauliani, Vell. Ep.	6*
Roberti, Abb.	19*
Titi, Ep.	4*
Translationis Reliquiarum S. Juliani Brivatensis, Mart.	30*

OFFICIA VOTIVA.

SS. Sacramenti	67*
Im. Concept. B. M. V.	78*

INDEX GENERALIS

AD USUM TUM BREVIARII TUM SUPPL. ANICIENSIS

PRÆVIA.

Ordo librorum per anni circulum.	iv
Bulla S. Pii, Papæ V.	v
Bulla Clementis, Papæ VIII.	viiij
Bulla Urbani, Papæ VIII.	x
Decretum S. R. C. circa Breviarium Romanum.	xij
Aliud circa Sanctos <i>ad libitum</i> .	xij
Aliud circa Rubricas.	xiiij
Licentia et Approbatio Ordinarii.	xiv
De Anno et ejus Partibus.	xv
Tabulæ circa occurrentiam et concurrentiam.	xxix
Kalendarium Romanum.	xxxij
Tabula de Hora Matutini pro variis temporibus.	l
Oratio ab Urbano VIII edita.	lj
Orationes ante et post Officium.	liij
Absolutiones et Benedictiones.	liij
† Rubricæ generales reperiuntur in parte Autumnali.	

PRÆVIA SUPPLEMENTI.

Statuta a S. R. C. circa Fest. Annunt.	viiij*
Indultum pro Galliarum imperio.	x*
Appendix ad Martyrol. Romanum pro Ecclesia Aniciensi.	v*
Concessa circa Festa affixa Dom.	vij*
Concessa circa Horam Matutini.	Ibid.

PSALMI.

	Pag.		Pag.
119 Ad Dominum, cum tribularer.	128	33 Benedicam Dominum.	52
27 Ad te, Domine, clamabo.	48	143 Benedictus Dominus.	141
24 Ad te, Domine, levavi.	31	84 Benedixisti, Domine..	98
122 Ad te levavi oculos meos.	131	91 Bonum est confiteri.	108
28 Afferte Domino, filii Dei.	48	95 CANTATE Domino... Cantate.	103
77 Attendite, popule meus.	89	149 Cantate... laus ejus.	20
48 Audite hæc, omnes Gentes.	67	97 Cantate... quia mirabilia.	107
118 BEATI immaculati in via.	24	18 Cœli enarrant.	14
127 Beati omnes qui.	133	74 Confitebimur tibi, Deus.	88
31 Beati quorum.	51	110 Confitebor... in consilio.	123
40 Beatus qui intelligit.	63	9 Confitebor... narrabo.	6
1 Beatus vir qui non abiit.	4	137 Confitebor... quoniam.	138
111 Beatus vir qui timet.	124	106 Confitemini... Dicant.	116
102 Benedic, anima... Benedic.	111	117 Confitemini... Dicat.	23
103 Benedic, anima... Confessionem.	111	104 Confitemini... et invocate.	113
		105 Confitemini... Quis.	114

	Pag.		Pag.
135 Confitemini... quoniam in æternum.	136	22 Dominus regit me.	32
15 Conserva me, Domine.	10	92 Dominus regnavit... de- corem.	17
113 Credidi, propter quod.	127	96 Dominus regnavit : exul- tet.	104
4 Cum invocarem.	147	98 Dominus regnavit : iras- cantur.	108
129 De profundis.	133	133 Ecce nunc benedicite.	148
43 Deus, auribus.	64	132 Ecce quam bonum.	135
49 Deus deorum.	68	158 Eripe me de inimicis.	75
62 Deus, Deus meus, ad te.	18	139 Eripe me, Domine.	139
21 Deus, Deus meus, res- pice.	32	44 Eructavit cor meum.	65
69 Deus, in adjutorium.	83	44 Exaltabo te, Deus.	142
53 Deus, in nomine tuo.	22	29 Exaltabo te, Domine.	49
71 Deus, judicium tuum.	85	19 Exaudiat te Dominus.	15
108 Deus, laudem meam.	118	60 Exaudi, Deus, depreca- tionem meam.	76
66 Deus, misereatur nostri.	18	54 Exaudi, Deus, oratio- nem meam, et ne.	72
45 Deus noster refugium.	66	63 Exaudi Deus... cum de- precor.	77
82 Deus, quis similis.	97	66 Exaudi, Domine.	11
59 Deus, repulisti nos.	75	39 Expectans expectavi.	62
81 Deus stetit in synagoga.	97	80 Exultate Deo.	96
78 Deus, venerunt Gentes.	92	32 Exultate, justi.	51
93 Deus ultionum.	103	67 Exurgat Deus.	78
114 Dilexi, quoniam.	127	86 FUNDAMENTA ejus.	100
117 Diligam te, Domine.	12	85 INCLINA, Domine.	99
38 Dixi : Custodiam.	61	125 In convertendo.	132
109 Dixit Dominus.	123	10 In Domino confido.	8
35 Dixit injustus.	54	113 In exitu Israel.	125
13 Dixit insipiens... Deus.	72	30 In te, Domine, speravi... libera me.	49
52 Dixit insipiens.. Dominus.	72	70 In te, Domine, speravi... et eripe.	84
140 Domine, clamavi ad te.	140	65 JUBILATE Deo... psal- mum.	77
7 Domine, Deus meus in te.	5	99 Jubilate Deo... servite.	17
87 Domine, Deus salutis.	100	34 Judica, Domine.	53
8 Domine, Dominus no- ster.	6	42 Judica me, Deus.	70
142 Domine, exaudi... auri- bus.	105	25 Judica me, Domine.	31
101 Domine, exaudi... et cla- mor.	110	121 LÆTATUS sum.	130
20 Domine, in virtute tua.	15	145 Lauda, anima mea.	143
6 Domine, ne in furore... miserere.	5	147 Lauda, Jerusalem.	144
37 Domine, ne in furore... quoniam.	56	148 Laudate Dominum de cœlis.	19
130 Domine, non est exalta- tum.	133	150 Laudate Dominum in sanctis.	20
138 Domine, probasti me.	138	116 Laudate Dominum, om- nes Gentes.	128
3 Domine, quid multipli- cati sunt.	4	146 Laudate Dominum, quon- iam bonus,	143
14 Domine, quis habitabit.	9		
89 Domine, refugium.	94		
23 Domini est terra.	30		
26 Dominus illuminatio.	47